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Psalm 199 
Den blomstertid nu kommer 

med lust och fägring stor. 
Du nalkas, ljuva sommar, 
då gräs och gröda gror. 

Med blid och livlig värma 
till allt som varit dött, 

sig solens strålar närma 
och allt blir återfött. 

 
De fagra blomsterängar 

och åkerns ädla säd, 
de rika örtesängar och 

lundens gröna träd, 
de skola oss påminna 

Guds godhets rikedom, 
att vi den nåd besinna 
som räcker året om. 

 
Man hörer fåglar sjunga 
med mångahanda ljud, 
skall icke då vår tunga 
lovsäga Herren Gud? 

Min själ, upphöj Guds ära, 
stäm upp din glädjesång 
till den som vill oss nära 
och fröjda på en gång!
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Lots - följ mig

Vid ett tillfälle när jag var ute och körde 
bil började de framförvarande bilarna 
sakta in och så småningom blev trafiken 
helt stillastående. Jag försökte sträcka mig 
framåt för att se vad som orsakade stoppet, 
men det gick inte att se. Jag upptäckte, 
när jag efter ett tag tittade i backspegeln, 
att en lång ringlande kö snabbt började 
bildas bakom mig. Radion var på, men 
det hade inte kommit något meddelande 
om trafiksituationen. Var det en olycka? 
Kanske ett vägarbete? 

Efter en stund började det komma trafik 
i det mötande körfältet och lite senare 
började bilen framför mig röra sig. Jag 
tänkte att det kanske var ett trafikljus 
längre fram som reglerade trafiken eller 
någon trafikvakt. Men det visade sig att det 
var en servicebil som ledde trafiken. Tydligt 
och klart visade bilen vad som gällde 
för dem som skulle följa efter. När jag 
passerade bilen, som kört till sidan efter att 
ha utfört sitt uppdrag, kunde jag på taket 
läsa tydliga svarta bokstäver i en effektiv 
kontrast till den röda bakgrunden förstärkt 
med blinkande lampor: ”Lots- Följ mig.” 

Det var ingen tvekan vad som gällde i den 
situationen. Budskapet var tydligt och klart. 

Det fanns inte några parallella riktningar 
att följa; inte ett smörgåsbord med flera 
alternativ att välja på. För att det skulle 
fungera måste alla ta till sig instruktionen 
och snällt följa uppmaningen, annars skulle 
det bli kaos.

När jag satt där i bilen kom jag genast att 
tänka på ledarskap. Och jag påmindes om 
Jesu ord till lärjungarna när han kallar dem 
att följa i hans fotspår. I kallelseögonblicket 
kommer två enkla men tydliga ord: ”Följ 
mig”. 

Under en av sommarens många Trefaldig-
hetssöndagar, den 2 s e Trefaldighet, är temat 
Kallelsen till Guds Rike. I en av texterna 
kallar Jesus Levi, Alfaios son som sitter 
utanför tullhuset i Kafarnaum. Jesus säger 
till honom: - ”Följ mig.” Det är till synes 
enkla ord som sägs, men de innehåller så 
oerhört mycket. Vi läser vidare att Levi 
stiger upp och följer Jesus på vandringen. 
Han fick omedelbart förtroende för Jesus 

KYRKOHERDE
MATS HAR ORDET



och lämnade allt för att följa i sin Mästares 
fotspår.

Jag tänker att det idag finns många ledare 
och auktoriteter som försöker få med sig 
människor. Här finns hela skalan av goda 
ledare och ledare med andra avsikter. 
Många ledare kan se solida ut och det 
verkar som om de har ärliga avsikter med 
sitt ledarskap. Men i värsta fall är det bara 
en yttre fasad som visas upp. Skrapar man 
lite grann på ytan krackelerar bilden och 
en mörk avgrund öppnar sig. Under ytan 
göms lögner, manipulation och egoism. 
Inte minst i vår tid blir detta tydligt med 
tanke på allt som sker i vår turbulenta och 
uppskruvade värld med krig och konflikter 
som följer i dessa ledares spår. 

Men det finns också, som väl är, goda 
ledare. Förhoppningsvis har du mött dem. 
Förhoppningsvis har du goda och positiva 
minnen från deras ledarskap präglat av 
kärlek och omsorg. Det kan gälla ledare 
och förebilder i många olika sammanhang. 
Föräldrar eller andra vuxna släktingar 
som tar och har tagit ansvar. Pedagoger, 
föreningsledare och många andra. Tänk 
så viktigt det är med goda och kärleksfulla 
ledare som bygger trygga relationer från 
tidiga barnaår och framåt i livet. Det 
präglar tydligt varje människa som haft 
förmånen att få ha dessa personer i sin 
närhet. För att ett samhälle ska bli tryggt 
är varje god ledare oerhört betydelsefull. 
Och har du tänkt på att du kanske själv 
är en sådan person som fått betyda mycket 

för andra? Som människor är vi viktiga 
och betydelsefulla för varandra.  

En av dessa goda ledare är Jesus från 
Nasaret. Han visar oss vad ett äkta, sant 
och gott ledarskap innebär. 

I Bibeln används ofta bilden av en herde 
som leder sin hjord för att visa på gott 
ledarskap. Vi har den välkända 23 psalmen 
i Psaltaren som beskriver den gode herden. 
Det är en herde som ordnar bete, erbjuder 
vila, ger ny kraft och leder sina får på rätt 
väg. Han är med i allt, tom i den mörkaste 
dal när livet känns så tungt att leva. Med 
en sådan herde vandrar vi som människor 
aldrig ensamma. Han leder oss här på 
jorden och han vill leda oss genom död till 
liv den dag vi lämnar tillvaron här.

Ibland talar Jesus om ledaren som en 
tjänare. Han gör det i Lukasevangeliets 22 
kap från vers 24 där lärjungarna diskuterar 
den viktiga frågan om vem som är störst. 
Jesus säger till dem att kungarna uppträder 
som herrar över sina folk, men ni ska vara 
annorlunda. Den störste ska vara som den 
yngste, ledaren som tjänaren. Och han 
utmanar dem med en fråga om vem som 
är störst och han säger om sig själv att 
han är deras tjänare. Det vänder omkull 
på den gängse synen på ledaren som vi 
ofta har. Och det får oss att tänka till på 
vad verklig makt innebär. Jesus är den 
goda herden som ger sitt liv för sina får. 
Det är ett sant och gott ledarskap. Det får 
inspirera oss i vårt sätt att leva. Vi får med 
Jesus som föredöme göra vad vi kan för att 
lyfta våra medmänniskor och i denna tid 
tydligt visa det som vi sjunger i psalmen 
782 i psalmboken: ”Godhet har makt över 
ondskan, kärlek nedkämpar hat, ljuset 
upplyser mörkret, livet segrar till slut”. 

Det budskapet får vi ta med oss på steget 
in i sommaren sköna tid. 

Gud välsigne Dig. 
Kyrkoherde Mats Svensson
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det händer i Bjärnums pastorat

Till alla nyblivna  
föräldrar

Ni vet väl om att ni kan låna 
dopklänning, om Ni döper ert/era 

barn i vår församling.
Dopklänning finns att låna på 

Pastorsexpeditionen i Bjärnum.

Ella

Du som börjar i 8:an till hösten, eller är äldre och inte hunnit 
konfirmera dig än, är välkommen att konfirmeras i Bjärnums pastorat 

under hösten 2022 till våren 2023. Nu kan du anmäla dig!
maila bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se eller ringa/sms 

Prästen Ullrika Jäderland på tfn 076-7676206. Hoppas att vi ses!

Söndagen den 22 maj är det avslutning 
för barngrupperna med 

Gudstjänst för små & stora kl 11.00 
i Norra Åkarps Församlingshem.

Barnverksamheten har sommaruppehåll 
from 22/5 v.21. Vi kör igång med 

den ”öppna verksamheten” v.34 och 
barngrupperna v.35. 

Se mer info på vår hemsida och på FB.

Vill du besöka Prästkragen 
eller veta hur du ansöker 

om plats till ditt barn?  
Välkommen att ta kontakt 

med rektor Agneta 
Göransson 0451-77 46 20
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Barnverksamheten i Bjärnums pastoratBarnverksamheten i Bjärnums pastorat
I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer 
barnen med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och 
mycket annat roligt med bön och andakt som ett naturligt inslag. Till öppet hus 
krävs ingen anmälan!

	� Öppet hus- för barn i sällskap med vuxen 
	 Norra Åkarps församlingshem måndag, torsdag, fredag kl 9.45-11.30 
	 Farstorps församlingshem måndag kl 9.30-11.30 
	 Vankiva församlingshem torsdag kl 9.30-11.30 (anmälan krävs i Vankiva)

	� Barntimmar-Barnverksamhet 4-5 år 
	 Vankiva församlingshem tisdagar kl 9-11 
	 Förskolebarn hämtas och lämnas på respektive förskola vid behov.

	� Himlaklubben- årskurs F2 
	 Farstorps församlingshem måndagar kl 13-15.15 
	 Barnen hämtas och lämnas vid behov.

	� After School-årskurs F2 
	 Norra Åkarps församlingshem torsdagar kl 14-16.30 
	 Barnen hämtas och lämnas vid behov.

	� After School- årskurs 3-5 
	 Norra Åkarps församlingshem tisdagar kl 14-16.30

Kontakt och anmälan till barngrupperna:
Janet Mc Cormick, barnledare 076-7676208
Pernilla Svensson, barnledare 076-7676204

Läs mer om Musik i sommarkväll på sid 20  
och om Vägkyrkan i Farstorp på sid 21 

På fastighets- och kyrkogårsfronten!
	V Solceller monteras på Farstorps församlingshem
	V Norra Åkarps kyrka ska målas utvändigt
	V Askgravlund anlägges på Farstorps kyrkogård, nya delen.

Mer om detta i nästa nummer
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HIMLAKLUBBENHIMLAKLUBBEN
After school i Farstorps församlingshem

Måndagar 13.00-15.15

Här ser ni barn som pysslar & leker.
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After School
Glada After Schoolbarn som leker, skojar och pysslar. Här ser ni Tisdags- och Torsdagsgruppen 
i full gång. Vi leker, äter, pratar om Gud, sjunger, pysslar och spelar pingis. När värmen 
kommer är vi även ute och leker på vår stora gräsmatta där spelar vi boll, har tagen och leker 
fritt. Där finns en sandlåda och en lekstuga. 

Mot sommaren åker vi till en sjö där vi leker och badar fötterna. Ni som tycker detta låter 
roligt är välkomna att höra av er och anmäla till barnledarna. 

Varmt välkomna! 

Pernilla & Janet
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Ledamöter i kyrkorådet 
och församlingsråden
Kyrkofullmäktige beslutade:

•	 att välja Magnus Rasmusson, 
Staffan Andersson, Jörgen 
Johansson, Bengt-Arne Nilsson, 
Mona Troedsson och Jens 
Lindholm till ledarmöter i 
kyrkorådet för perioden 2022-
2025

•	 att välja Bertil Thorson, Eva 
Nilsson, Hanna-Britt Johannesson, 
Margareta Hedlund, Helen Lindell 
och Jonny Dolkow som ersättare 
i kyrkorådet för perioden 2022-
2025

Ledamöter och ersättare i 
Församlingsrådet, N. Åkarps 
församling 2022-2025:

•	 att välja Anna Kristensson, Eva 
Nilsson, Ingrid Nilsson, Karin 
Paulsson, Mona Troedsson, Jonny 
Dolkow, Lena Axelsson, Liselott 
Svensson, Margareta Hedlund 
och Tore Nilsson som ordinarie 
ledamöter samt Ingrid Persson, 
Helene Lindell, Karina Olsson, 
Hillevi Nilsson och Kenneth 
Hedlund som ersättare i Norra 
Åkarps församlingsråd.

Ledamöter och ersättare i 
Församlingsrådet, Vankiva församling 
2022-2025:

•	 att välja Anders Adersjö, 
Jörgen Johansson, Hanna-
Britt Johannesson, Per-Inge 
Enochsson, Fredrik Nordin, 
Sol-Britt Erlandsson, Jörgen K 
Nilsson och Hanna Nilsson som 
ordinarie ledamöter samt Marika 
Svensson, Anita Ekestorm, Maija-
Lisa Grönn Mogensen och Johan 
Peltonen som ersättare i Vankiva 
församlingsråd.

Ledamöter och ersättare i 
Församlingsrådet, Farstorps församling 
2022-2025:

•	 att välja Staffan Andersson, 
Bertil Thorson, Ulla Stridsberg, 
Karin Svensson, Malin Gånemo 
Nilsson, Gustav Persson, Anita 
Lennartsson, Magnus Turesson 
och Jens Lindholm som ordinarie 
ledamöter samt Bodil Cronsell 
Andersson Agneta Dahl, Berit 
Andersson, Jonny Dolkow, 
Bengt-Arne Nilsson och Jörgen 
Ingvarsson som ersättare i 
Farstorps församlingsråd.
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Kyrkvärdsträff i Norra Åkarp
Årets första kyrkvärdssamling har ägt 
rum och här bestämde man tillsammans 
med kyrkoherde Mats Svensson vem 
av kyrkvärdarna som ska tjänstgöra de 
kommande gudstjänsterna. 

En del av vårt arbete som kyrkvärdar är 
bland annat att hjälpa prästerna under 
gudstjänsten med olika sysslor, t.ex. läsa 
texter, ta upp kollekt, lämna över ljus vid 
dop, hjälpa till vid nattvarden, tända ljus 
vid olika sammanhang mm, men även att 

hälsa gudstjänstbesökarna välkomna och 
lämna över psalmböcker och agendor. På 
bilden ses kyrkvärdar från vänster Ingrid 
Nilsson, Liselotte Svensson, kyrkoherde 
Mats Svensson, Margareta Hedlund, Kerstin 
Persson, Lena Axelsson och kyrkvärdar 
som fattas på bilden är Bengt-Arne Nilsson, 
Gunilla Troedsson och Kenneth Hedlund. 

Kyrkvärd  
Liselott Svensson

Nya kyrkvärdar är Liselott 
Svensson och Margareta 
Hedlund. Gudstjänsten 
den 3 april i Norra Åkarps 
kyrka.
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Vår församlingsvärdinna Sofia
På bilden ser ni vår fantastiska församlings-
värdinna Sofia och hennes dotter Ebba. 

Ebba jobbar som konfirmandledare med 
våra härliga ungdomar.

När jag i februari 1992 blev tillfrågad om jag 
ville ställa upp som kyrkvärd i Norra Åkarps 
församling blev jag fundersam. Kunde jag 
tänka mig att gå in i en sådan uppgift. Efter 
lite betänketid och samråd med familjen 
svarade jag Ja. Det var jag och Sif Härnsten 
som ersatte då Mary Nilsson och Berta 
Pettersson, som ville sluta. Kvar var Birger 
Olsson och Rut Pettersson. Vi var alltså då 
4 st vilket innebar att vi då fick tjänstgöra 
varannan söndag. Idag är vi 8 st. 

Det har under åren varit många känslor, 
varma glada upplevelser vid ett barns dop. 
Ofta var det folk som man kände och då 
kommer orden efter: Tack för att Du var med 
vid vårt barns dop. Känslorna kommer fram 
på ett annat sätt vid en persons bortgång och 
vid tacksägelsen. Det har på något sätt varit 
att man fått vara till en tröst i deras svåra 
stund. En klapp på axeln, en bugning eller 
en kram betyder mycket för båda, kyrkvärd 
och sörjande. Men att få fira gudstjänst med 

en församling, få dela Guds ord, sjunga med 
i psalmerna är ju det man har upplevt som 
det väsentligaste.

Kanske var det Guds mening att jag skulle vara 
kyrkvärd då det i min Konfirmationsbibel 
står som minnesord:

Jesus Sade ”Följ mig”
BengtArne

30 år som kyrkvärd
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En hälsning från församlingsvärdinnans kök

Chokladkladdkaka med kokostoscatäcke
Chokladbotten
300 gr smör
5dl strösocker
4 ägg
1 msk vaniljsocker
½ tsk salt
2 dl kakao
4 dl vetemjöl

Toscasmet
75 gr smör 
200 gr kokosflingor
1 dl ljus sirap
2 dl strösocker
1½ dl vispgrädde

Sätt ugnen på 200 grader. Smält smöret i en ganska stor kastrull. Rör i sockret i smöret och 
därefter ett ägg åt gången. Rör i övriga ingredienser och rör till en slät smet.
Bred ut på en bakplåtsklädd långpanna (25x30 cm) och grädda i 15 minuter.

Toscasmet
Smält smör i en kastrull. Tillsätt de övriga ingredienserna. Koka under omrörning i 5 
minuter. Bred ut kokossmeten ovanpå kakan och grädda i ytterligare 10 minuter. Låt kakan 
svalna och skär sedan upp den i rutor.

En kaka består nästan alltid av en mängd olika ingredienser, mjöl, socker, ägg, smör, kakao 
osv. Om man skulle smaka ingredienserna var för sig så är de flesta inte särskilt goda. En 
tesked smör, mjöl eller bakpulver blir ju knappast en wow-upplevelse. Men när de kommer 
tillsammans, blandas och gräddas blir det oftast väldigt gott.

Likadant tänker jag om tron på Gud. Vi behöver flera olika ingredienser för att få en hel 
bild. Vi behöver läsa bibeln, vi behöver bönen, vi behöver sjunga/spela/lyssna till musik med 
kristet budskap, vi behöver träffa andra som tror på Gud, mm. När alla ingredienserna 
kommer samman, får gro och växa till blir det en fantastisk upplevelse och trygghet. 

Allt gott till er från församlingsvärdinnan! 
Kram Sofia
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Konfirmanderna
Vi har varit på ett fantastiskt läger den 
18-20 mars på Breanäs Missionsgård 
med konfirmanderna.

Helgen har fyllts med undervisning 
och planering inför den kommande 
konfirmationsgudstjänsten. Vi har haft 
roliga lekar, lovsång, god mat, mycket 
skratt och härlig gemenskap (och ett 
dopp i sjön). Helgen på Breanäs är något 
vi hoppas och tror konfirmanderna 
kommer att komma ihåg och ha med sig 
länge, om inte undervisningen så i alla 
fall känslan helgen fick medföra. 

/Ebba & Pernilla

Vår tid som konfirmander har varit 
lärorik och rolig. Vi har fått vara med 
om många roliga aktiviteter och lekar. 
Vi har fått en helt ny uppfattning av 
den kristna tron. Detta har vi fått lära 
oss genom roliga aktiviteter och en stor 
gemenskap. Vi har fått vara med om två 
olika läger där vi dels har fått äta god mat 
samt fått lära oss om kristendomen. Vi 
har inte bara lärt oss om kristendomen, 
vi har även lärt oss mycket om oss själva 
och varandra. Tiden som konfirmander 
kommer vi förevigt vara tacksamma för.

/Konfirmanderna
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Prästkragens förskola
Under våren har vårt fokusområde 
varit matematik. Att göra matematiken 
synlig och att utmana barnen att 
fundera kring den är en av förskolans 
uppgifter. I barnens lek, tankar och 
samtal finns massor av matematik att 
ta vara på.

Barnen har på olika sätt fått upptäcka 

och utforska vad matematik är genom 
att vi erbjudit olika material och 
varierande undervisningsmiljöer.

Vi har bl a lekt med siffror och antal, 
räknat och sorterat, samtalat om 
mätning och förändring samt på olika 
sätt letat och utforskat mönster och 
geometriska former.
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Hej!

Jag heter Malin Rask och jag är ny 
kanslist och administratör i Bjärnums 
pastorat.

Jag bor i Vittsjö med min man och 
våra två barn, Nikki och Jack. I 
familjen finns också flera djur. Jag 
är uppvuxen i Önnarp utanför Röke, 
men jag har även stor anknytning till 
Bjärnum via mina släktingar här.

Jag är i grunden utbildad ekonom 
men av en slump kom jag i kontakt 
med Hässleholms kommuns LSS-
verksamhet. Där har jag nu snart 
jobbat i 20 år. Det är verkligen ett 
otroligt givande och roligt arbete. 
Nu är jag redo för nya utmaningar 
och ser fram emot att börja jobba 
med det som faktiskt var tanken 
från början, administration. Att få 
fortsätta möta människor i olika 
sammanhang även i denna nya tjänst känns som en stor fördel. 

Mitt stora intresse är att sy. Framförallt kläder men även annat. Trädgården och 
litteratur är också stora intressen. 

Jag ser fram emot att bli en del av Bjärnums pastorat och känner mig mycket varmt 
välkommen i mitt nya arbetslag!

Hoppas att vi ses!

Hälsningar  
Malin

Ny kanslist och administratör
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Musik i sommarkväll
​Norra Åkarps kyrka 
Tis 7 juni kl. 19.00 
Leah Eldonson sjunger

​Vankiva kyrka 
Tis 14 juni kl 19.00 
Emma, Elise, Elna, Erika och Nina Kristensson sjunger 
och spelar

Vankiva kyrka 
Tis 28 juni kl 19.00 
Malaflickorna sjunger

Norra Åkarps kyrka 
Tis 12 juli kl 19.00  
Nordiska sommartoner med Engerkvartetten Musik av 
bl.a. Pettersson-Berger och Greig

Norra Åkarps kyrka 
Tis 26 juli kl 19.00  
Anna-Maria och Lars Hedström sjunger och spelar​

Vankiva kyrka 
Tis 2 augusti kl 19.00 
Sångare från Manskören och Verumskören 

Leah Eldonson

Kvartetten

Anna-Maria och Lars 
Hedström

Malaflickorna ManskörenEmma, Elise, Elna, Erika och Nina 
Kristensson sjunger & spelar
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Farstorps vägkyrka
Över berg och dal som en mjuk koral drar sommarn över vårt land. Livet flödar fram såsom 
sav i stam, såsom bäck emot havets strand. Så lev Guds nu. Av hans nåd får du ta mot var 
stund ur hans hand. Livet flödar fram såsom sav i stam, såsom bäck emot havets strand.
Psalm 752
Äntligen kan vi, efter två års uppehåll, anordna vägkyrka i Farstorp igen. Vår vackra 1100- 
talskyrka är, som vanligt, öppen veckorna 26 och 27, måndagen den 27 juni t.o.m. fredagen 
den 8 juli kl 13-16, med musikandakt kl 14. Lördagen den 2/7 kl 18 är det musikgudstjänst, 
där Doktor Gladers sextett medverkar.

I församlingshemmet är det servering och utställningar. I år finns det både oljemålningar, 
keramik, textilarbeten och vackra kort att titta på och köpa, om man vill. Dessa veckor 
har blivit något av hemvändardagar, då många människor med rötter i Farstorp återvänder 
till barndomsbygden och träffar gamla bekanta under gemytliga former. Välkomna både 
pastoratsbor och turister till Farstorps vägkyrka!

Vägkyrkokommittén genom 
Ulla Stridsberg

Måndagen den 27 juni 
Sång till gitarr, dragspel och 
trummor 
Ragnar Carlsson, Bjärnum 
Anders Lennartsson, 
Farstorp 
Jonas Lennartsson, 
Halmstad

Tisdagen den 28 juni 
Sång till dragspel, gitarr 
och bas 
Börje och Lars Färm, 
Kristianstad 
Rune Lindkrantz, 
Kristianstad

Onsdagen den 29 juni 
Sång till gitarr 
Britt Nilsson, Billesholm 

Torsdagen den 30 juni 
Sång och musik 
Bygdespelarna,Vittsjö 
Arne Lindeberg; Markaryd 
Nils Erik Palm, 
Mellbystrand

Fredagen den 1 juli 
Mina bästa sånger från 
Furuboda 
Paul Skoog, Yngsjö

Lördagen den 2 juli 
klockan 18.00. Obs tiden! 
Sång till dragspel, piano, 
trummor, gitarr och 
klarinett 
Doktor Gladers, före detta 
Tyringe 
Christer Glader, Stockholm 
Rune Lindquist, 
Hässleholm 
Patrik Ljung, Tyringe 
Anders Lennartsson, 
Farstorp 
Staffan Örneskans. 
Bjärnum

Måndagen den 4 juli 
Sång och musik 
Elin Olsson, Hässleholm 
Birgitta Hängsel, 
Hässleholm

Tisdagen den 5 juli 
Sång och musik 
Bror Lundh, Hästveda 
Rune Lindqvist, 
Hässleholm

Onsdagen den 6 juli 
Sång och musik 
Sam Larsson, Hässleholm 
Mats Lunnergård, Vittsjö

Torsdagen den 7 juli 
Sång till dragspel, gitarr, 
bas och trummor 
Svänggänget, Kristianstad 
Jan Nilsson, Färlöv 
Mats Westerberg, Mörrum 
Arne Håkansson, Gualöv 
Torwald Olsson, 
Kristianstad

Fredagen den 8 juli 
Tack för musiken 
Dan-Inge Olsson, Sösdala

  Farstorps vägkyrka 27 juni – 8 juli kl 13-16   Musikandakt vard kl 14



Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

Juni
7 tisdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll

8 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

9 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

10 fredag
Norra Åkarp 
Vankiva
Farstorp

09.30 Skolavslutning vid Muséet
08.00 Skolavslutning
11.00 Skolavslutning

12 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

2 Hel Tref dag
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

14 tisdag
Vankiva 19.00 Musik i sommarkväll

15 onsdag
Vankiva 18.00 Prästkragens sommarfest. 

Barnen sjunger i kyrkan

19 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

1 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

21 tisdag
Norra Åkarp 15.00 Lyckåsa

23 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

25 lördag
Farstorp

Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst vid 
Springvattnet intill Farstorps kyrka

26 söndag
Vankiva

Den hel Johannes Döparens dag
11.00 Gudstjänst

28 tisdag
Vankiva 19.00 Musik i sommarkväll

30 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

Juli
2 lördag
Farstorp 18.00 Helgsmålsbön Musik i 

sommarkväll Gladers

3 söndag
Norra Åkarp

3 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst

5 tisdag
Norra Åkarp 15.00 Lyckåsa

10 söndag
Vankiva
Farstorp

4 sönd e Tref
09.00 Gudstjänst
11.00 Högmässa

12 tisdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll

14 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

17 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

Apostladagen
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

19 tisdag
Norra Åkarp 15.00 Lyckåsa



24 söndag
Vankiva
Farstorp

6 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

26 tisdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll

31 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

Kristi Förkl dag
11.00 Högmässa
09.00 Gudstjänst

Augusti
2 tisdag
Vankiva 19.00 Musik i sommarkväll

4 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

7 söndag
Vankiva 14.00 Gudstjänst på bostads-

området Svenska Hus i Vankiva 
Innervägen/Korsvägen i Vankiva  
Kaffekorg medtages. Vid regn i 
kyrkan.

14 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

9 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

21 söndag
Norra Åkarp 
Vankiva

10 sönd e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Gudstjänst

25 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

28 söndag
Vankiva
Farstorp

11 sönd e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Gudstjänst

30 tisdag
Norra Åkarp 
Farstorp

15.00 Lyckåsa
14.00 Tisdagsträff

31 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

September
3 lördag
Farstorp 14.00 Musik i Sommarkväll

Cartilagokören och Hellre än bra-
kören.

4 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

12 s e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Gudstjänst

Med reservation för förändringar med anledning av 
pandemin. För aktuell information se predikoturerna 
eller almanackan på hemsidan.
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"Och aaaa aaa aaa aaa fruset
i dagar vintergrå
skall löst av himmelsljuset
mot blom och mognad gå." BBOOKK

2201

Fotografer i detta nummer:
Omslagsbilden/Framsidan 
Maggie 4 år, tagen av Heidi 
Mikkonen 

Övriga fotografer:
Pernilla Ekberg
Ingrid Nilsson
Sofia Malm
Personalen Prästkragen
Marie Larsson

Vinnare i förra korsordstävlingen blev:
Jan Johannesson, Vankiva
Gun Johnsson, Bjärnum
Tommy Torstenson, Stoby

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
12 augusti 2022 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64  Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:
tisdag och torsdag 10.00-12.00
Tel 0451-77 46 00
Kamrer Emma Jönsson Tel 0451-236 55
Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem
Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum
Vankiva församlingshem
Farstorps församlingshem
Gravärenden: Magnus Johansson
(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präster Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

Lars Arvidsson 070-514 90 16

    Kyrkomusiker Birgitta Hängsel 073-502 34 87

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Janet McCormick 0451-77 46 08 076-767 62 08

Pernilla Svensson 0451-77 46 27 076-767 62 04

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20

    Rektor Prästkragen Agneta Göransson 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Anders Lennartsson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


